1.  НАЗНАЧЕНИЕ
  Диммер предназначен для управления светодиодной лентой и другими источниками
света посредством ШИМ (PWM).
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
3. ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ МОНТАЖА
  ВНИМАНИЕ! Во избежание поражения электрическим током перед началом
работ отключите электропитание. Все работы должны проводиться только
квалифицированным специалистом.
3.1.  Извлеките устройство из упаковки и убедитесь в отсутствии механических повреждений.
3.2.  Подключите устройство в соответствии с обозначениями на корпусе.
  Расшифровка возможных обозначений:
Обозначение Описание
Input/Output или In/Out Разъемы «вход» и «выход» для подключения внешних
устройств
Male/Female Разъемы для подключения типа «папа» / «мама»
MODE / SETUP / < / > / M / SPD/EN Кнопки настройки и навигации меню
Light type selection Выбор типа нагрузки
LED current selection Выбор значения тока
Краткое руководство по эксплуатации
ДИММЕР
SMART-PWM-101-72-DIM-PD-IN
12. ОТМЕТКА О ПРОДАЖЕ
Модель:
Дата продажи:
Продавец:
Потребитель:
М. П.
ТР ТС 020/2011
9. СВЕДЕНИЯ ОБ УТИЛИЗАЦИИ
9.1.  По истечении срока службы (эксплуатации) изделие не представляет опасности
для жизни, здоровья людей и окружающей среды.
9.2.  Утилизация осуществляется в соответствии с требованиями действующего
законодательства.
10. СВЕДЕНИЯ О РЕАЛИЗАЦИИ И СЕРТИФИКАЦИИ
10.1.  Цена изделия договорная, определяется при заключении договора.
10.2.  Предпродажной подготовки изделия не требуется.
10.3.  Изделие сертифицировано согласно ТР ТС. Информация о сертификации нанесена
на упаковку.
11. ИНФОРМАЦИЯ О ПРОИСХОЖДЕНИИ ТОВАРА
11.1.  Изготовлено в КНР.
11.2.  Изготовитель/Мanufacturer: «Санрайз Холдингз (ГК) Лтд» (Sunrise Holdings (HK) Ltd).
Офис 901, 9 этаж, «Омега Плаза», 32, улица Дундас, Коулун, Гонконг, Китай.
  Unit 901, 9/F, Omega Plaza, 32 Dundas Street, Kowloon, Hong Kong, China.
11.3.  Импортер: ООО «Арлайт РУС», адрес: 101000, г. Москва, Уланский пер.,
д. 22, стр. 1, пом. I, этаж 5, офис 501.
11.4.  Дату изготовления см. на корпусе устройства или упаковке.
Более подробная информация об изделии
представлена на сайте arlight.ru
Напряжение питания DC 12−48 В
Количество выходных каналов 1 канал
Максимальный ток нагрузки 8 А (DC 12−24 В)
4 А (DC 36−48 В)
Максимальная мощность нагрузки 96/192/144/192 Вт
(12/24/36/48 В)
Входной сигнал RF 2.4 ГГц + Push Dim
Диапазон диммирования 0−100%
Количество уровней диммирования 4096
Частота ШИМ 500 Гц
Степень пылевлагозащиты IP20
Диапазон рабочих температур окружающей среды −20… +45 °С
Габаритные размеры 52×52×26 мм
Версия: 02-2025
Инструкция предназначена для артикула 046515. Артикулы указаны на момент разработки инструкции.
Список действующих артикулов см. на сайте arlight.ru. Дополнение к артикулу в скобках, например (1), (2),
(B), означает наличие модификаций товара. Модификации отличаются незначительными улучшениями,
не влияющими на основные свойства, параметры и внешний вид товара. Допускается прямая замена
модификаций на основной артикул или наоборот без каких-либо условий. Данный материал принадлежит
ООО «АРЛАЙТ РУС».
5.     ТРЕБОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ
5.1.  Конструкция изделия удовлетворяет требованиям электро- и пожарной безопасности
по ГОСТ 12.2.007.0-75.
5.2.  Монтаж оборудования должен выполняться квалифицированным специалистом
с соблюдением всех требований техники безопасности.
5.3.  Внимательно изучите данное руководство и неукоснительно следуйте всем
требованиям и рекомендациям.
5.4.  Перед монтажом убедитесь, что все оборудование обесточено.
5.5.  Если при включении изделие не заработало должным образом, воспользуйтесь